PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
ICOA PRO 12 A LD Systems - Enceinte active 12 pouces avec Bluetooth et App 2000W 133dB
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : AH-LDICOA12APRO
ICOA PRO 12 A LD Systems - Enceinte active 12 pouces avec Bluetooth et App 2000W 133dB
ICOA PRO 12 A LD Systems - Enceinte active 12 pouces avec Bluetooth et App 2000W 133dB
Alliant performance professionnelle et flexibilité, l?ICOA PRO 12 A de LD Systems est une enceinte active de 12 pouces
conçue pour répondre aux exigences des musiciens, DJ et techniciens du son. Grâce à sa conception coaxiale
avancée, son DSP haut de gamme et sa connectivité Bluetooth 5.1, elle offre une restitution sonore puissante et
précise, idéale pour les prestations live, les installations fixes ou les retours de scène.
Caractéristiques Principales :
	Puissance impressionnante : 1000 W RMS / 2000 W crête pour un niveau sonore maximal de 133 dB SPL.
	Conception coaxiale professionnelle : source ponctuelle avec haut-parleur grave 12" et moteur aigu titane 3", pour une
clarté sonore exceptionnelle.
	Pavillon rotatif à directivité constante : dispersion homogène de 90° x 50° optimisée par BEM, idéale pour divers
environnements acoustiques.
	DSP SysCore® intégré : filtres FIR/IIR, limiteurs multibandes et égaliseur paramétrique 4 bandes pour un son précis et
sécurisé.
	Connectivité avancée : Bluetooth 5.1 avec streaming stéréo TWS et contrôle via l&#39;app gratuite "ICOA PRO".
	Polyvalence d&#39;installation : support mât à double inclinaison, 6 points de fixation M10, compatibilité EasyMount®
et mode retour de scène.
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Spécifications Techniques :
	Type : Enceinte coaxiale active 2 voies (Common Motor Design)
	Réponse en fréquence : 53 Hz - 20 000 Hz (-10 dB)
	Fréquence de coupure : 800 Hz
	Amplification : Classe D, 1000 W RMS / 2000 W crête
	Max SPL : 133 dB (bruit rose)
	Bluetooth : Version 5.1, codecs SBC et AAC, stéréo TrueWireless?, contrôle via app
	Connectique : 2 entrées Mic/Line, 1 sortie Mix (XLR)
	Contrôles : Écran couleur avec encodeur unique, égaliseur paramétrique 4 bandes, presets, delay
	Dimensions : 627,8 x 376 x 393,6 mm
	Poids : 23,1 kg
	Matériau : Boîtier ABS renforcé acier, grille antichoc
	Refroidissement : Par convection
Points Forts :
	Qualité sonore exceptionnelle : grâce à une conception coaxiale et des composants premium, le rendu est naturel et
détaillé, même à fort volume.
	Grande polyvalence : utilisable en façade, retour de scène, installation fixe ou en mode satellite, avec de nombreuses
options de montage.
	Contrôle sans fil intuitif : via l?application mobile "ICOA PRO", pour régler vos enceintes à distance en toute simplicité.
	Design robuste et pratique : boîtier résistant, poignées ergonomiques et LED d?état en façade pour une gestion
facilitée sur scène.
	Accessoires dédiés disponibles : housses de transport imperméables et rembourrées pour une protection optimale.
Packaging :
Dimensions produit : 376mm Poids : 23Kg EAN : 4049521937422
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES